

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: ООО "ЭСТЕТИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
Рабочие места (ед.)	99	99	74	20	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	154	98	43	13	0	0
из них женщин	35	35	33	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Главные руководители								
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловой фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по развитию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор фабрики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Директор по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 1 из 5

Бухгалтерия															
13	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Технолог-обивщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Конструктор-разработчик	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Технолог столярного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Конструктор корпусной мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Обойщик мебели	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Швея-лаборант	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист-нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Нестандартные изделия"															
24	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения															
26А	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководители															
27	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный конструктор-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель главного конструктора-разработчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный конструктор швейного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный технолог швейно-раскройного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник отдела импорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник склада тканей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник швейного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Начальник IT отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

37	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Начальник склада матрасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Начальник отдела нормирования труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Начальник цеха пошива матрасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Начальник цеха сборки матрасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Начальник отдела по охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Начальник цеха деревообработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник цеха сборки мебельных каркасов и изготовления мягких форм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник цеха металлообработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник отдела "Нестандартные изделия"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Начальник участка декорирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Руководитель сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер механосборочного участка	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Мастер цеха деревообработки	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Мастер участка мягких форм	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Мастер участка сборки каркасов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A	Специалист по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1A (55A)	Специалист по сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Менеджер по закупкам тканей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1A (58A)	Менеджер по закупкам тканей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер по автоматизированном системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Юридический отдел																
64	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Швейный цех																
Участок пошива																
66	Термоотделочник швейных изделий	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок упаковки																
67	Бригадир участка упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех деревообработки																
Участок обработки массива																
69	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
70	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
71	Облицовщик деталей мебели	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
Участок отделки столярных изделий																
72	Шлифовщик по дереву	-	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
73	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет
Участок раскроя и обработки плитных материалов																
74	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
75	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
76	Облицовщик деталей мебели	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
77	Подсобный рабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
78	Технолог участка раскроя и обработки плитных материалов	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех металлообработки																
79	Инспектор контроля качества	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Механосборочный участок																
80	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь-сборщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
82	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
83	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
84	Шлифовщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
85	Маляр по металлу	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Участок декоративной фурнитуры																
86	Формовщик художественного литья	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
87	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет
Участок машинной обработки																

88	Оператор станков с программным управлением	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
89	Мальер по металлу	2	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
90	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Сборщик матрасов	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
92	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
93	Обойщик мебели	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
94	Столяр	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **23.01.2019** г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор фабрики _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Габинская Е.Л. _____ (дата)
 3.06.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по ОТ и Э _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Калинин С.В. _____ (дата)
 3.06.19

Начальник производства _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Захаров С.Г. _____ (дата)
 3.06.2018

Ведущий специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Елифанова Е.Н. _____ (дата)
 Сидорова

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Дружаева И.В. _____ (дата)
 03.06.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Соловьев А.И. _____ (дата)
 25.01.19